Mianyang Kaiyuan Magnetism Materials Co., LtdMianyang Kaiyuan Magnetism Materials Co., Ltd
绵阳开元磁性材料有限公司
绵阳开元磁性材料有限公司
Mianyang Kaiyuan Magnetism Materials Co., LtdMianyang Kaiyuan Magnetism Materials Co., Ltd
绵阳开元磁性材料有限公司
绵阳开元磁性材料有限公司
    Type.1 Type.2 Type.3  Type.4
 Type.5                 Type.6            Type.7                Type.8
Type.9               Type.10    Type.11            Type.12  Type.13
NO. Type
尺寸(Unit :  mm)
磁心参数 Al-value
(nH/N
2
)±25﹪
功耗Max
(W/set) 重量
(g/set)A B C C1 D E E1 E2 F F1
C1 Le Ae Ve
(mm
-1
) (mm) (mm
2
) (mm
3
) KP44 KP44A KP47 KP95 KP4 KP44 KP44A KP47 KP95
ATQ17-1 ATQ1712.4 3 17.00±0.5 6.20±0.125 10.60±0.3 4.35±0.15 13.40±0.4 12.20±0.4 6.10±0.2 7.60±0.2 0.83 33.20 40.20 1335 2450 2450 2450 3515 0.75 0.68 0.62 0.62 0.68 6.50
ATQ21-1 ATQ21/17.8 1 21.0±0.5 8.9±0.15 13.0±0.5 10.6±0.5 6.5±0.15      17.2±0.5 14.4±0.5 8.2±0.25 8.2±0.25 0.74 44.60 60.20 2685 2979 2979 2979 3876 1.55 1.42 1.28 1.28 1.42 13.50
ATQ21-2 ATQ21/10.6A 8 21.0±0.4 5.3±0.1 21.0±0.4 18.4±0.4 2.9±0.125 18.1±0.4 13.0±0.4 13.0±0.4 9.6±0.20 12.8±0.20 0.31 29.90 95.80 2864 6336 6336 6336 7993 1.73 1.58 1.43 1.43 1.58 15.03
ATQ22-1 ATQ2211.8 1 22.00±0.5 5.90±0.15 14.00±0.5 12.00±0.5 3.35±0.15 17.70±0.4 14.80±0.5 8.70±0.25 9.00±0.5 0.47 32.80 70.50 2312 4349 4349 4349 6239 1.33 1.22 1.10 1.10 1.22 11.60
ATQ22-2 ATQ22/16.1A 13 22.0±0.4 8.05±0.12 13.8±0.3 7.7±0.3 5.35±0.12 19.4±0.4 14.0±0.3 11.0±0.2 6.0±0.2 0.68 41.69 61.30 2557 2975 2975 2975 4269 1.48 1.35 1.23 1.23 1.35 12.90
ATQ23.2 MEQ2310 2 23.20±0.5 5.10±0.125 19.00±0.5 16.40±0.5 2.70±0.15 20.30±0.5 13.00±0.5 13.00±0.5 11.80±0.25 10.80±0.25 0.32 31.52 99.00 3120 6631 6631 6907 9117 1.73 1.58 1.43 1.58 1.58 15.00
ATQ23.2-2 ATQ23.2/10.6 12 23.2±0.5 5.30±0.10 19.0±0.5 16.4±0.5 2.90±0.125 20.3±0.5 13.0±0.5 11.8±0.25 10.8±0.25 0.39 36.73 94.60 3473 5413 5413 5639 7443 1.75 1.60 1.44 1.60 1.60 15.20
ATQ23.7-1 ATQ23.7/14.6 6 23.7±0.4 7.3±0.15 17.8±0.3 14.7±0.4 4.3±0.15 21.0±0.4 13.4min 13.4min 12.2±0.25 9.6±0.25 0.37 38.20 103.00 3935 5468 5468 5468 7845 2.21 2.02 1.82 1.82 2.02 19.20
ATQ24-1   ATQ2411.2A 2 24.00±0.5 5.60±0.15 20.00±0.5 17.40±0.4 3.1±0.15 21.20±0.5 13.00±0.5 13.00±0.5 11.60±0.25 10.80±0.25 0.32 33.40 104.50 3490 6330 6330 6330 9082 2.00 1.83 1.65 1.65 1.83 17.40
ATQ25-2 ATQ2511.3 5 25.00±0.4 5.65±0.125 22.00±0.35 18.70±0.5 3.05±0.15 20.80±0.40 19.0±0.40 6.80±0.20 15.40±0.25 0.34 36.30 106.00 3849 4460 4460 4460 6400 2.16 1.97 1.79 1.79 1.97 18.80
  ATQ27-1 ATQ2714 4 27.00±0.50 7.20±0.125 22.50±0.50 17.30±0.40 4.30±0.15 23.20±0.50 19.00±0.50 15.00±0.50 11.20±0.25 14.20±0.25 0.33 43.00 132.00 5654 6481 6481 6751 8911 3.04 2.77 2.51 2.77 2.77 26.40
ATQ27-2 ATQ2718.4 8 27.00±0.50 9.20±0.10 22.50±0.50 17.30±0.40 6.30±0.15 23.20±0.50 19.50±0.50 15.00±0.50 11.20±0.25 14.20±0.25 0.40 51.00 129.00 6579 5340 5340 5562 7342 3.65 3.33 3.02 3.33 3.33 31.75
ATQ27-3 ATQ2714 9 27.00±0.50 7.2±0.15 20.63±0.5 17.43±0.5 4.30±0.15 23.20±0.5 19.0±0.5 15.0±0.5 11.2±0.25 14.2±0.25 0.32 39.60 124.00 4908 6611 6611 6886 9090 2.91 2.66 2.40 2.66 2.66 25.30
ATQ27-7 ATQ27/12.1N 4 27.0±0.50 6.05±0.125 22.5±0.50 17.3±0.40 3.5±0.15 23.20±0.50 19.0±0.50 15.0±0.50 11.2±0.25 14.2±0.25 0.33 38.38 116.19 4459 6397 6397 6664 8796 2.59 2.36 2.14 2.36 2.36 22.50
ATQ28 ATQ2815 7 28.00±0.5 7.25±0.15 23.50±0.5 4.65±0.15 23.60±0.5 19.00±0.5 9.60±0.25 14.70±0.25 0.33 41.40 124.00 5134 6397 6397 6664 8796 3.04 2.77 2.51 2.77 2.77 26.40
ATQ28-2 ATQ28/18 4 28.0±0.4 9.05±0.1 23.7±0.4 19.2±0.4 5.6+0.175/-0.1 24.2±0.4 18.2±0.4    14.0±0.4 13.0±0.25 15.2±0.3 0.31 47.70 153.00 7298 6767 6767 7048 9304 4.31 3.94 3.56 3.94 3.94 37.50
MEQ25-2 MEQ2516 11 25.00±0.5 8.0±0.15 17.80±0.5 13.90±0.50  5.10±0.15 21.80±0.5 14.4±0.40 16.0±0.50 13.20±0.25 9.0±0.25 0.40 40.80 102.00 4162 4980 4980 5270 5900 2.46 2.25 2.03 2.25 2.25 21.40
MEQ27-3 MEQ2728.7 10 27.00±0.50 14.35±0.15 30.00±0.5 11.80±0.15 23.00±0.5 18.20±0.5 8.40±0.25 20.40±0.3 0.48 74.20 157.00 8050 4398 4398 4581 6048 6.44 5.88 5.32 5.88 5.88 56.00
MEQ32-1 MEQ3213 10 32.00±0.5 6.50±0.1 28.00±0.4 3.55±0.15 27.00±0.4 22.00±0.4 10.00±0.25 18.00±0.3 0.26 44.50 174.00 7760 8120 8120 8458 11165 4.27 3.90 3.52 3.90 3.90 37.10
MEQ32-2 MEQ3210 10 32.00±0.5 5.05±0.1 28.00±0.4 2.6±0.15 27.00±0.4 22.00±0.4 10.00±0.25 18.00±0.3 0.28 40.50 145.00 5887 7540 7540 7854 10367 3.50 3.19 2.89 3.19 3.19 30.40
F1 D
ATQ\MEQ
第1页，共1页